COMDICAF

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE FAXINALZINHO-RS

Criado pela Lei Municipal Nº1459/2015

Registrado sob n° 833 – CNPJ 93.537.660/0001-97

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE FAXINALZINHO/RS

ELEIÇÃO PARA CONSELHEIROS TUTELARES DO

MUNICÍPIO DE FAXINALZINHO

EDITAL 003/2023

DEFINE A DATA DO CURSO DE FORMAÇÃO E DA PROVA
TEÓRICA E O NÚMERO DOS CANDIDATOS

   O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE FAXINALZINHO/RS  torna
público que o curso de formação e a prova teórica serão realizados no dia 21
de julho de 2023, no turno da manhã, das 09:00 horas até às 11:30 horas e
no turno da tarde das 14:00 horas até às 17:00 horas, bem como o sorteio dos
números de registro para concorrer que será realizado junto a Centro Cultura,
localizado na Avenida Lido Armando Oltramari, Faxinalzinho/RS.

   Faxinalzinho/RS, aos 04 dias do mês de julho de dois mil e
vinte e três.

_____________________________________

Daiane Rampanelli

 Presidente da Comissão Eleitora